INDICAÇÃO N.º:

Implantar redutores de velocidade na Rua Isac dos Santos

Hergesel - Jardim Sorocaba Park.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que
reclama do constante excesso de velocidade no endereço acima citado. Relata que:

“Nossa rua tá um perigo. Rua com muita criança e os carros e motos

passam com tudo por aqui. Precisa de algo como lombada para evitar acidente.”

CONSIDERANDO que a situação explanada é preocupante e oferece
riscos à população;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,
que seja feita vistoria técnica no local e providenciadas as intervenções necessárias
no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 06 de novembro de 2024.

PÉRICLES RÉGIS
VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390037003300320034003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 11/11/2024 12:35

Checksum: 6CAECD1BB35E5ABE7D3E86655EBBB9FD3740F2258DF9B10438BA87C00F236F7F

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390037003300320034003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.